
PR:distribuidora

Rua João Domingos Sobrinho, 91
Bairro: Manoela Valadares
Afogados da Ingazeira/PE

(87) 3838 4210 pharmaplusdistribuidoraQDhotmail.com |

w.pharmaplusdistibuidora com.br



Pharma. «RIOS

distribuidora
Página 2/6

PHARMAPLUS LTDA.

CNPJ: 03.817.043/0001-52 - I.E.: 0274541-00
RUA JOÃO DOMINGOS SOBRINHO 91 - MANOELA VALADARES

AFOGADOS DA INGAZEIRA - PE

CEP: 56800-000
Telefone: (87) 9.9618-1513
E-mail: pharmaplusdistibuidorafhotmail.com

o,
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUA - CE

AV MOISES MOITA  - PLANALTO

CEP: 62320-000

AFOGADOS DA INGAZEIRA - PE, 27 de Abril de 2023

Referência : Pregão Eletrônico Nº 06/2023
Data de Abertura dia 26/04/2023 às 8:45
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:Or: da Proposta: 60 dias (Conforme Edital)
Prazo de Entrega : (Conforme Edital)
Pagamento : (Conforme Edital)

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL - Agência 0570-3 - Conta Corrente 17.851-9

27
Item|Nosso Código Qtde| Und |Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$] Total Item R$

01 ST 120 UND CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML CX C/50 — 2,82 338,40
PRATI

Apresentação: CX C/50

Registro M.S.: 1256800320054
Marca: PRATI

Preço Unitário: DOIS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS

Total Item: TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Rua João Domingos Sobrinho, 91
Bairro: Manoela Valadares
Afogados da Ingazeira/PE

38 4210 pharmaplusdistribuidoraQDhotmail. com|www. pharmaplusdistribuidora com.br



Rana. Para
distribuidora

Página 3/6

S qmicipas,x
É 3)

[3 q é]
À pu Eas02 4110 36 UND DIGOXINA 0, 05MG/ML ELIXIR 60ML CX C/50 - PRATI 9,86] x

54, 96

Apresentação: CX C/50
Registro M.S.: 1256800920027
Marca: PRATI

Preço Unitário: NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS

Total Item: TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

03 13410 113 UND FERRO (QUELADO GLICINATO) 250MG/ML, FRASCO 61,30 6.926,90
C/30 ML - EMSo Registro M.S.: 1004307020019
Procedência: NACIONAL

Marca: EMS

Preço Unitário: SESSENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS

Total Item: SEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

04 9765 3.000 FRS PREDNISOLONA 3MG/ML SOL ORAL FRS 60ML CX C/50 6,80 20.400,00
— PRATI

Apresentação: CX C/50
Registro M.S.: 1256801290124

Marca: PRATI

Preço Unitário: SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

Total Item: VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS

os 783 6.000 FRS AMOXICILINA 250MG/5ML 60ML - PRATI 7,40 44.400,00
Registro M.S.: 1256801560016
Marca: PRATI aPreço Unitário: SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS W

Total Item: QUARENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAISO 06 4167 9.000 FRS DIPIRONA SODICA 500MG/ML 10ML FRS CX C/100 - 1,63 14.670,00
FARMACE

Apresentação: CX C/100
Registro M.S.: 1108500300027
Marca: FARMACE

Fabricante: FARMACE

Preço Unitário: UM REAL E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS

Total Item: QUATORZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS

07 9235 9.000 FRS PARACETAMOL 200MG 10ML GTA - NATULAB 4,05 36.450,00
Registro M.S.: 1384100030020
Marca: NATULAB

Preço Unitário: QUATRO REAIS E E CINCO CENTAVOS

Total Item: TRINTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

08 6778 6.000 UND IBUPROFENO S0MG/ML 30ML FRS CX C/100 - NATULAB 5,65 33.900,00
Apresentação: CX C/100
Registro M.S.: 1384100330024
Marca: NATULAB

Rua João Domingos Sobrinho, 91
Bairro: Manoela Valadares
Afogados da Ingazeira/PE

38 4210 pharmaplusdistribuidoraQDhotmail com |

; pharmaplusdistribuidora.com.br



mnpibenidorsaa. Pharma,

distribuidora
Página 4/6

| | [Fabricante: NATULAB 1 |

Preço Unitário: CINCO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: TRINTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAISe 09 4262 450 FRS DOMPERIDONA 1MG/ML FR (C/100ML + SER DOS - 12,45 5.602,50
EUROFARMA

Registro M.S.: 1004311630081
Marca: EUROFARMA

Preço Unitário: DOZE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: CINCO MIL, SEISCENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

10 7637 1.500 FRS LORATADINA 1MG/ML XPE FRS 100ML CX C/50 - 6,45 9.675,00
PRATI

Apresentação: CX C/50
Registro M.S.: 1256800800013
Marca: PRATI

Fabricante: PRATI

Preço Unitário: SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

11 13411 162 UND L-METILFOLATO DE CALCIO, FRASCO 5SOML - HYPERA 79,65 12.903,30
Procedência: NACIONAL

O Marca: HYPERA

Preço Unitário: SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: DOZE MIL, NOVECENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS

12 758 2.250 FRS AMOXI+CLAV DE POT 50+12, 5MG/ML 75ML FRS - EMS 30,00 67.500,00
Registro M.S.: 1023505280048
Marca: EMS

Preço Unitário: TRINTA REAIS

Total Item: SESSENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS

13 1362 4.500 UND AZITROMICINA 40MG/ML PO 15ML FRS CX C/50 - 10,37 46.665,00
PHARLAB

Apresentação: Cx C/50

Registro M.S.: 1410700060195
Marca: PHARLAB

Preço Unitário: DEZ REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS

Total Item: QUARENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS

Rua João Domingos Sobrinho, 91
[EE go Eaa ETiAfogados da Ingazeira/PE

838 4210 pharmaplusdistribuidoraDhotmail. com |
www .pharmaplusdistribuidora com.br



PRarIa.
distribuidora

14 2671 3.000 UND CEFALEXINA 250MG/SML 60ML CX C/S0 - TEUTO

Apresentação: CX C/50
Registro M.S.: 1037005090029
Marca: TEUTO

Preço Unitário: VINTE E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS

Total Item: SETENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS

15 3954 375 FRS DEXAMETASONA 0.1MG/ML 120ML FRS - FARMACE 4,85 1.818,75
Registro M.S.: 1108500350040

os Marca: FARMACE

Preço Unitário: QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: UM MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

16 10361 7.500 UND SAIS DE REIDRATACAO ORAL 27,9G ENV CX C/50 - 1,34 10.050,00
NATULAB

Apresentação: CX C/50
Registro M.S.: ISENTO

Marca: NATULAB

Preço Unitário: UM REAL E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

Total Item: DEZ MIL E CINQUENTA REAIS| 8976 216 FRS OXIBUTININA CLORIDRATO 1MG/ML 120ML - ASPEN 54,91 11.860,56
Registro M.S.: 1011801080038
Marca: ASPEN PAM

Preço Unitário: CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS

Total Item: ONZE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

Total - 07: (R$ 398.875,37)/- TREZENTOS E NOVENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA

o SETE CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 398.875,37 - TREZENTOS E NOVENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E
TRINTA E SETE CENTAVOS

Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais,
impostos, despesas de frete, materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da
licitação, bem como declara ainda que, atende, tem conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas
neste edital. Declara também, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou

insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos
quatorze anos.

03.817.043/0001- 52
PHARMAPLUS LTDA

Rua João Domingos Sobrinho, 91
Bairro: Manoela Valadares
Afogados da Ingazeira/PE

www. pharmaplusdistribuidora.com.br



ro:ansPharmaplus
distribuidora

Página 6/6

/qonicipa x
VS CNjs EN

no 3

É
M

Joseph Domingos da Silva PHARMAPLUS LTDA

Diretor
1250052 SDSPE0...CPF: 125.517.594-04

Cargo:

a João Domingos Sobrinho, 91
Bairro: Manoela Valadares
Afogados da Ingazeira/PE

Ec O Re SRB IA Loo pregar: o O LAo Eita ebioopc Cen ps ita= [Dooawww pharmaplusdistribuidora com, br


